INDEX

IN SCHOLIASTEN GERMANICI

- Achilles 410, 22. 419, 4
 ἄδυτος 409, 2
 Aegiochus 395, 14
 Aegipan 407, 9. 409, 13
 Aegyptii 408, 9. 408, 21. 409,
 12
 eorum reges quibus
 caerimoniis re-
 gnum ineant 408,
 19 *sq.*
 Aegyptus 402, 1. 407, 19. 408,
 15. 408, 18. 400, 15
 Aeolus 400, 4
 aequinoctialis circulus 390, 20
 ἄρηρ 380, 5
 aer 379, 13
 Aeschylus 403, 7. 405, 2
 Aesculapius 385, 1
 Aesculapius 396, 3. 410, 21.
 411, 12. 419, 4 *uid. etiam*
 Aesculapius Asclepius
 aestivus circulus 398, 9
 aether 379, 13
 Aethiopes 398, 10
 Africa 401, 8
 Agenor 396, 1
 agitator 394, 20. 395, 10 *et* 14
 Agitator 395, 18
 Aglaosthenes 411, 19
 Naxiacorum au-
 ctor 382, 9
 agones 418, 18
 αἰῶραι 389, 9
 Alcyone 397, 14. 404, 8
 Alexandria 401, 15
 Amalthea 395, 1 *et* 6 *sq.*
 amaxa 397, 4 *et* 7
 Ambrosia 396, 13
 Ammon 401, 12 *uid. etiam*
 Hammon
 Amphion 390, 10. 414, 14
 Amphisc comicus 381, 12
 Amphitrite 412, 2. 412, 3
 Andromeda 398, 10. 398, 22.
 399, 8 *et* 20. 417, 12
 anguis 419, 1 *et* 7 *sq. et* 21
 Anguis 385, 6
 animae immortalitas 381, 1
 anima hominum similis Joui
 380, 17
 annus Aegyptiorum 409, 5
 ? Aphrodite 422, 6
 Apis 408, 21
 Apollo 385, 2. 404, 14 *et* 16.
 404, 22. 406, 13 *sq.* 411, 10.
 419, 15. 420, 2
 Aquarius 405, 23. 406, 2. 407,
 3. 418, 6
 Aquila 411, 16
 Aquilo 414, 20
 (Ara 418, 15 *sq.*)
 *Apatoc 417, 18
 Aratus 379, 6. 379, 16 (u. 223).
 380, 6. 382, 14. 399, 22
 Arcades 381, 20
 Arcadia 381, 8. 393, 22
 Arcas Callistus filius 381, 12.
 381, 19. 387, 2
 arctos 397, 4 *sq.*
 Arcturus 387, 18. 389, 13
 Argo 417, 22. 419, 8
 Argos 399, 13

- Ariadne 384, 13
 Ariadnes Corona 384, 8
 aries 401, 2. 401, 17
 Aries 400, 16. 401, 6. 401, 19
 et 25
 Aristaeus 406, 12 *et* 15. 407, 2
 Aristomachus 413, 11
 Aristoteles de bestiis 420, 4
 Artemidorus 412, 11
 Asclepius 385, 12 *sq.*
 Asini 392, 11. 393, 7 *et* 14
 Asterope 404, 9 *et idem uocabulum restituere debebam* p. 397, 15
 Atargatis 388, 7
 Athenaeus Pherecydes 396, 11
 Atheuienses 390, 7
 uirgines 389, 9
 Atheniensis Erigone 388, 19
 Atlantis 412, 4
 Alantides 398, 4. 404, 15
 insulae 412, 7
 Atlas 383, 5. 397, 10. 404, 4
 Attica 405, 10
 Attice 388, 25
 auguria 380, 15
 aurum saeculum 388, 2
 Auriga 394, 16. 395, 23
 ?Aurora 422, 6
 Bacchae 405, 2
 Bellerophon 399, 24
 Berenice 394, 15
 bestiae ab Aegyptiis cultae 408, 8
 Bisthonii 386, 3
 bonorum causa Iuppiter 381, 4
 Bootes 387, 12
 Borius piscis 402, 7 *et* 9
 Cadmus 397, 7
 Callimachus 416, 3
 Calliope 404, 17
 Callisto 381, 14. 387, 2
 Camenae 379, 5
 Cancer 390, 13. 392, 5. 393, 5 *sq. et* 12
 Canicula 406, 25. 415, 6 *et* 11
 Canis 389, 16 *et* 18. 414, 11. 415, 5 *et* 13. 420, 23 *sq.*
 Canis maior 421, 4
 Canopus 417, 21
 capella 395, 3
 capra 394, 23. 395, 2. 395, 12
 et 16
 Capricornus 407, 9 *et* 17. 409, 16
 Cassiopia 399, 2
 Castor 390, 5. 391, 2
 catastroma 417, 9
 causa natalis Iuppiter 380, 20
 Cedalion 412, 21
 Cclaeno 397, 14. 404, 8
 Centaurus 400, 8. 410, 2 *et* 4. 411, 8. 419, 8
 Cephalus 414, 9
 ?Cephalus 422, 6
 Cepheus 398, 13
 Ceres 388, 6
 Cetus 398, 22
 (Cetus 417, 12 *sq.*)
 Chelae 386, 22
 Chios 386, 1
 Chiron 400, 1. 400, 8. 410, 19. 419, 2 *et* 6
 Chius 412, 18
 circulus aequinoctialis 390, 20
 aestiuus 398, 9
 lacteus 422, 13 *sq.*
 septentrionalis 398, 7
 tropicus 398, 9
 tropicus aequinoctialis 390, 20
 Claua 384, 6
 clima septentrionale 398, 18
 Colchi 400, 18. 401, 2
 Corona Ariadnes 384, 8. 384, 18
 coronae 418, 19
 Coronis 396, 15
 coruus 419, 15. 420, 3 *et* 8 *et* 13 *et* 19 *sq.*
 crater 420, 1 *et* 7 *et* 20
 Crates comicus 379, 6 *et* 11. 379, 19
 Cratinus 405, 11
 Creta 382, 11. 396, 5. 413, 2
 Cretensis 382, 14

- qui Cretica conscripsit 384, 12
 crines Berenices 394, 14
 Crotus 410, 6 et 14
 Curetes 395, 7
 Idaei 382, 13
 Cyclopes 411, 10
 Cygnus 405, 9
 Cynosura 382, 10. 382, 13 et 14
 locus 382, 12
 Cyrena 406, 14
 Cyrenae 406, 15
 Danae 403, 4
 Dardanus 397, 12. 404, 7
 defuncti ab Aesculapio in-
 uitam reuocati 385, 4
 dei 379, 8. 384, 9. 393, 1.
 397, 11. 418, 15
 Samothracae 390, 22
 Delphinus 412, 6 et 9
 Derceto 418, 7
 Deucalion 406, 2 et 10
 dextra monstra 380, 15
 Dia insula 384, 9
 Diodorus 380, 17
 Diana 381, 13 et 15. 382, 5.
 386, 2 et 11 sq. 400, 7. 413,
 3 et 8. 416, 4
 Dodonaeus Iuppiter 392, 14
 Dodonides nymphae 396, 12
 Draco Hesperidum hortorum
 custos 383, 5
 duodecim signa 401, 23. 402, 23
 Electra 397, 12. 404, 6
Engonasin 383, 13 sq.
 Epimenides 407, 12
 Eratosthenes 396, 7. 401, 3.
 421, 13 (?)
 Erichthonius 394, 17. 394, 22
 Eridanus 417, 18
 Erigone 388, 19. 389, 2 et 7
 etaesiae 414, 22
 Eudora 396, 15
 Εὐεργέτιδος Berenices crines
 394, 15
 Euphrates 402, 13
 Euripides 394, 21. 398, 9. 399,
 14. 400, 1
 Europa 396, 1 sq. 414, 6
 Euryale 412, 16
 Eurydice 404, 20
 Eurystheus 391, 19. 393, 25
 Euschemo 410, 6
 festi Aegyptiorum dies 408, 15
 Fortuna 388, 7
 fusio Aquarii 418, 6
 Ganymedes 405, 20. 411, 16
 Gemini 390, 9 et 12. 391, 2 et
 15
gigantes 383, 8
gigantes 393, 1
Glaucus 397, 16
 Gorgo 403, 5 et 15 et 18
 Gorgones 403, 8
 Gorgoneum caput 395, 11
 Graece 389, 11. 406, 12
 Graeci 392, 11
 gymnici ludi 394, 6
 haedi 394, 24
 Haedi 395, 16 et 22
 Hammon 401, 16 *uid. etiam*
 Ammon
 Helena 405, 12
 Helice 382, 14
 Helicon 410, 8
 Helle 400, 17 et 20
 Hellespontus 400, 20
 Heraclea Panyasidis 383, 15
 Heraclides Ponticus 421, 13
 Hercules 382, 23. 383, 6. 383,
 7 et 17 sq. et 21. 383, 9.
 391, 5. 391, 14 et 18. 392,
 6 sq. 393, 19 et 21 et 25.
 410, 22. 419, 5. 422, 15
 † Herodotus 379, 19
 heroes 419, 4
 Hesiodus 379, 19. 381, 8. 387,
 21. 394, 18. 412, 16. 413, 18
 Ἡσιόδος 400, 19
 Hesperidum horti 382, 22
 Hesperus 422, 5 et 8
 hiemalis tropicus circulus
 390, 20
 Hippocrene 399, 23
 Ἴππος 379, 17

- Homerus 379, 3 *et* 13 (T 357).
 387, 12
 homines ex Iouis genere 381, 1
 Horae 384, 11
 horti Hesperidum 382, 22
 Hyades 396, 11. 396, 17 *et* 21.
 397, 1 *et* 3 *et* 6 *et* 8 *et* 20
 Hyas 396, 22
 Hydra 392, 6
 Hydrochaens 406, 2. 418, 4
 Hymettus 389, 5
 Hyrcus 397, 14 404, 8. 413,
 11
 Iasides 398, 6
 Iason 391, 5
 Icarus 388, 19 *et* 23 *et* 25.
 389, 1 *et* 7 *et* 13 *et* 16
 Ida 407, 13
 Idaeae nymphae 382, 10
 Idaei Curetes 382, 13
 ignis 418, 20
 inaurata pellis 391, 5
 immortalitas animae 381, 1
 Io 396, 8
 Iouis 396, 16. 413, 7 *et* 12.
 418, 16
 Isidorus in naturalibus id est
 physicis 420, 5
 Isis 409, 2. 415, 1
 Ictroi Cretae oppidum 382, 11
 Iugula 413, 18
 Iuno 382, 23. 383, 2 *et* 4. 391,
 20. 392, 5 *et* 9. 392, 13. 393,
 21 *sq.* 394, 4. 396, 15. 422,
 14
 Iuppiter 379, 2 *et* 4 *et* 5. 380,
 11 *et* 13. 381, 13.
 381, 20. 382, 6. 382,
 10. 383, 2. 383, 7 *et*
 18. 385, 2 *sq.* 385, 21.
 386, 14. 386, 2. 387,
 2 *sq.* *et* 10. 387, 21.
 389, 7. 390, 8. 391,
 10. 391, 20. 392, 3.
 392, 23. 393, 17. 394,
 23 *sq.* 395, 2 *et* 7.
 395, 24. 396, 1 *et* 5
sq. *et* 10. 397, 12.
- 401, 3 *et* 26. 402, 18
et 21 *et* 23. 405, 4 *et*
 9 *et* 13. 406, 7 *et* 21.
 407, 12 *et* 14. 409, 11
et 17. 411, 11 *et* 17
et 20. 414, 12. 417,
 13. 419, 7. 421, 18.
 422, 16 *cf.* Iouis
 Iuppiter aer 379, 19. 380, 5
et 9 *sq.*
 Ammon 401, 12
 bonorum omnium
 causa 381, 4
 caelum 379, 12 *et* 14
 Callistum nitiauit
 381, 10
 causa natalis 380, 20
 Dodonaeus 392, 14
 deorum princeps
 379, 9
 fabulosus 379, 10
 380, 18
 lenis aduersus de-
 licta 381, 2
 Lycaeus 381, 18
 naturalis 379, 10 *sq.*
 parens omnium 381,
 5
planeta 421, 18
 spiritus qui per ma-
 teriam manat 380,
 16
 Iouis nutrices 382, 14
 nutrix Cynosura 382, 10
 Iustitia 387, 22. 388, 9
 Labyrinthus 384, 15
 Lacedaemon 397, 13. 404. 7
 lacteus circulus 422, 13 *sq.*
 Laernius fons 392, 6
 lae 406, 12
 Latine 389, 10. 413, 18
 Latona 413, 4 *et* 8
 Lemnus 412, 20
 lenis Iuppiter 381, 2
 Leo 384, 19. 393, 21
 lepores 416, 13 *sq.*
 Lepus 415, 15. 416, 3 *et* 6 *et*
 19

- Leros 416, 7
 Lesbii montes 405, 3
 Lesbos 394, 15
 Liber 384, 8. 384, 12. 388, 20.
 389, 7. 392, 12. 393, 1. 396,
 17. 401, 8 *et* 10 *sq.* 404, 22.
 405, 1
 Liberi nutrices 396, 12
 Libra 386, 21
 ludi gymnici 394, 6
 ludi quinquennales 418, 18
 Luna 393, 21
 Lycaon 381, 8 *et* 18
 Lycaei Iouis templum 381, 18
 Lycaeus mons 387, 9
 Lycaon 387, 5
 Lycurgus 396, 15
 Lycus 397, 15. 404, 9
 Lyra 404, 13. 405, 4
 Maia 397, 13. 404, 7
 maior Piscis 402, 5
 Mars 421, 21
 Medusa 403, 12
 Melanippe 400, 1
 Memphis 408, 18
 Mercurius 395, 15. 397, 13.
 404, 7. 397, 15. 404, 9. 402,
 18. 403, 6. 404, 14. 413, 12
et 15. 415, 16. 421, 15. 422,
 9 *sq.*
 Merope 397, 15. 404, 9. 412, 18
 † Mihidymon 393, 24
 mimus 379, 7
 Minerva 383, 8. 394, 21. 398,
 12. 399, 10. 403, 12 *sq.* 417, 5
 Minos 384, 12. 414, 7
 Molorchus 393, 25
 monstra dextra 380, 15
 Musæ 379, 2. 404, 13. 410, 9
et 11. 412, 13
 Musarum nutrix 410, 7
 Musæus 394, 24. 396, 19.
 405, 4
 Myrtilus 395, 14. 397, 6
 mysteria 391, 1
 natalis causa Iuppiter 380, 20
 nauigatio 387, 25
 Nauis 410, 13. 411, 6. 417, 5 *sq.*
 Naxiaca Aglaosthenis 382, 9
 Naxos 384, 16. 411, 20
 Nebula 400, 18
 Nemea 393, 23. 394, 6
 Nemese 405, 11
 Neptunus 392, 4. 395, 24. 397,
 13. 398, 21. 400, 20. 404, 8.
 406, 21. 412, 2 *et* 6 *et* 8 *et* 16.
 413, 13
 Nereides 398, 21
 Nicostratus 382, 11
 Nigidius 385, 22. 388, 8. 390,
 21. 393, 20. 396, 7. 401, 6.
 402, 12. 406, 1. 407, 17.
 410, 14
 Nilus 402, 2. 417, 19
 Nisæus 386, 3
 Nixus 383, 13 *sq.*
 notia sidera 390, 21
 Notius piscis 402, 8 *et* 10
 nubes 393, 8
 'nuntius' mimus 379, 8
 nuptiae Liberi *et* Ariadnes
 384, 9
 Iouis *et* Iunonis
 383, 2
 nutrices Iouis 382, 14
 Liberi 396, 12
 nutrix Ionis Cynosura 382, 10
 Musarum 410, 7
 nymphae Dodonides 396, 12
 Oceanus 396, 20. 405, 18. 410,
 19
 Oenochous 405, 21
 Oenomaus 395, 15. 397, 15.
 404, 9
 Oenopion 412, 18 *sq.* 413, 1
 ὄνοι 392, 12. 393, 12
 Ophiuchus 384, 21
 Opora 414, 16 *et* 20
 ὀπώρα 414, 23
 Orion 385, 19 *et* 21 *et* 23. 386,
 7 *et* 13. 413, 2 *et* 7 *et* 16 *et*
 19. 415, 3 *sq.* *et* 13 *et* 15.
 416, 5. 417, 17
 Orionis canis 421, 1
 Orpheus 404, 16. 406, 15
 oscilla 389, 10 *et* 12

- Ouidius 381, 22
 Pan 407, 21. 409. 11 *sq.* et 14
 Panathenaea 394, 19
 Pangaëus mons 404, 23
 Panopolis 409, 15
 Panyasis 383, 15. 392, 8
 parens omnium Iuppiter 381, 5
 Pegasus 399, 23
 Pelinaeus mons 386, 1 et 10
 Pelius 400, 2 et 4. 419, 3
 pellis inaurata 391, 5
 Perseus 398, 11. 399, 10 et
 12 *sq.* 403, 4 et 9 et 11. 417,
 12
 Phaenomena 379, 4
 Phaenon 421, 18
 Phaeo 396, 15
 Phaesula 396, 13
 Phaethon 421, 18 *sq.*
 Pherecydes 383, 2
 Athenaeus 396, 11
 φέρεσθαι 389, 11
 Philemon comicus 380, 1
 Philiscus 392, 15
 Philyra 410, 20. 419, 2
 Phoenice uel Vrsa minor 382, 4
 Phosphorus 422, 4 *sq.* et 8
 Phrixus 400, 17. 401, 1
 Pisandrus Rhodius 393, 20
 pisces 402, 6 et 12. 403, 1.
 417, 20. 418, 5 *sq.*
 Piscis borius 402, 7 et 9
 Piscis maior 402, 5
 notius 402, 8 et 10
 planetae [418, 13]. 421, 11 *sq.*
 Pliades 396, 22 et 24. 397, 9.
 404, 4
 pluuiales Pliades 396, 18
 Pollux 390, 5. 391, 2
 polus 382, 18
 Polydectes 403, 5
 Polyxo 396, 15
 Praesepium 393, 7 et 13
 Priapus 392, 21 *sq.*
 Procris 414, 8 *sq.*
 Procyon 420, 23. 421, 4
 Prometheus 421, 13
 πρόπους 390, 19
 προτρογητήρ 389, 23
 Pyrois 421, 21. 422, 3
 Pyrrha 406, 4 et 10
 reges *Aegyptiorum quibus cae-*
rimoniis regnum ineant 408,
 19 *sq.*
 Rhamnus 405, 10
 Rhea 394, 24
 Rhodius Pisandrus 393, 20
 saeculum aureum 388, 2
 Sagitta 411, 10
 Sagittarius 410, 2 et 8 et 13.
 411, 2
 Samothraces dei 390, 22
 Saturnus 410, 20. 418, 16. 419,
 2. 421, 20. 422, 18
 Satyri 393, 2. 410, 6
 Scorpio 384, 22. 385, 23. 386,
 16. 413, 5 et 8. 416, 1
 Septentrionale clima 398, 18
 Septentrionalis circulus 398, 7
 Septentriones 383, 9. 397, 4.
 384, 20
 Seriphus 403, 5
 Serpens 385, 11 et 14
 sidera 379, 13,
 notia 390, 21
 Sidon 396, 1
 Sidonia 396, 2
 signa duodecim 401, 23. 402,
 23. 421, 6
 Sirius 386, 23. 415, 2
 Sisypho 397, 16
 Sisyphus 404, 10
 Sol 394, 18. 395, 3. 404, 22.
 405, 1. 412, 22. 421, 6. 421,
 19
 Sophocles 398, 20
 Sophron 379, 7
 Sositheus 410, 7
 Spica 390, 2
 spiritus qui per materiam ma-
 nat Iuppiter 380, 16
 Sterope *uid.* Asterope
 Stilbon 422, 9 et 11
 Stoici 380, 16
 symposia 418, 21
 Syri 403, 1

- Syria dea 402, 15. 418, 8
 Taurus 395, 25. 397, 9. 397,
 18. 401, 5. 401, 22. 407, 19
 Taygete 397, 13. 404, 7
 Telchines 382, 13
 Tellus 413, 5
 templum Iouis Lycaei 381, 18
 Terra 383, 3. 387, 25. 395, 5
 testudo 404, 14
 Thebae 396, 15. 413, 11. 414,
 10
 Thebani 414, 10
 Themis 387, 21. 395, 1
 Θηπίον 419, 7
 Theseus 384, 15. 391, 14
 Thessalus Deucalion 406, 3
 Thia 396, 20
 Thyene 396, 15
 Titanes 395, 4 *et* 10. 411, 20
 Titani 407, 13
 Tripus 390, 12
 tropicus circulus 398, 9
 tropicus hiemalis circulus
 390, 20
 Tyndaridae 391, 2
 Typhon, 407, 18 *et* 22. 408,
 7 *et* 9 *et* 17. 409, 10
 uates 418, 20
 Venus 384, 11. 416, 9. 422, 4.
 418, 10. 421, 22. 422, 1
 [Vesta 379, 8]
 uiae omnes in Iouem conue-
 niunt 380, 20
 uinum 388, 20
 uirgines Athenienses 389, 9
 Virgo 387, 20. 388, 8. 389, 20.
 420, 17 *et* 21
 ursa 387, 11
 Vrsa 381, 21 *et* 22
 minor uel Phoenice 382, 4
 Vrsae duae 382, 8
 Vulcanus 384, 14. 393, 2. 394,
 21. 403, 7. 412, 20. 422, 1
 Vulpes 414, 12
 Zenodotus Aetolus 380, 17
 Zethus 390, 10
 Ζεός 379, 15 *et* 18. 380, 5

<i>Catasterismorum</i>	<i>Scholiorum</i>
258, 3—28	410, 2—14. 411, 2—8
259, 1—13	411, 10—15
259, 14 — 260, 2	411, 16—23
260, 3—19	412, 2—14
260, 23 — 261, 22	412, 16 — 413, 9 et 19 — 414, 1
261, 23 — 262, 12	414, 6 — 13. 415, 2—9
	415, 13 et 16—18. 417, 1—3
262, 21 — 263, 6	417, 6—10
263, 7—14	417, 12—15
263, 15—25	417, 17 — 418, 3
263, 26 — 264, 6	418, 5—12
264, 8—15	418, 15—22
264, 16 — 265, 17	419, 2—12
265, 18 — 266, 15	419, 14 — 420, 4 et 6—21
266, 16—25	420, 23 — 421, 7
267, 1—14	421, 11—12 et 18 et 21
	422, 3—5 et 8—11
267, 15—23	422, 12—20

II

Nigidii haec sunt (cf. Breysigius de N. F. Berol. 1854)

385, 22 — 386, 16
388, 8—18 possedit
390, 20 sed in medio —, 391 14 exhibeant
393, 20 — 394, 7
395, 24 — 396, 7
401, 6—19
402, 12 — 403, 2
406, 1 — 407, 3
407, 17 — 409, 16
410, 14 — 411, 2 relatus

III

Ex Hygini auctore excerpit haec

<i>Hygini poet. Astron.</i>	<i>Scholiorum</i>
II, 1 p. 356 <i>Munck.</i> sed ut ait	381, 12—16
<i>Amphis</i> — 357 eam <i>Diana</i>	
conuertit	
357 non nulli etiam dixerunt	381, 22 <i>Ovidius</i> — scribit
— in <i>ursam</i> eam conver-	
tisse	

<i>Hygini poet. Astron.</i>	<i>Scholiorum</i>
361 non nulli etiam — 362 ad sidera perlatum	383, 6—9
II, 6 p. 369 de hoc etiam Panyasis in Heraclea dicit	383, 15 ut refert Panyasis Heraclea
II, 5 p. 367 sed ut ait qui Cretica seq.	384, 11—14 dedisse et 16—17
II, 4 p. 362 non nulli hunc — 365 et ipsos morbo affectos	388, 19 sunt qui aliter — 389, 20 portat
II, 24 p. 400 Eratosthenes seq.	394, 14—15
II, 21 p. 394 quod eius prior pars — 397 habent honorem	396, 8 — 397, 17
II, 34 p. 407 Aristomachus seq.	413, 11 Aristomachus — 16 appellauerunt
II, 33 p. 406—407	415, 13 — 417, 1 (cf. Breysigius l. l. p. 8)